РЕСПУБЛИКА КРЫМ

КРАСНОПЕРЕКОПСКИЙ РАЙОН

ВОИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ

5 сессия 3 созыва

РЕШЕНИЕ

16 декабря 2024 г.                                                 с.Воинка                                                      № 31

Об утверждении предварительного плана

проведения заседаний депутатов Воинского

сельского совета на 2025 год.

Руководствуясь Федеральным Законом от 06.10.03 года №131-Ф3 "Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации" (с

изменениями и дополнениями), Законом Республики Крым от 21 августа 2014 года № 2

54-ЗРК «Об основах местного самоуправления в Республике Крым», в соответствии с

Регламентом работы Воинского сельского совета и для оптимизации работы

депутатского корпуса второго созыва, Воинский  сельский совет

РЕШИЛ:

1. Утвердить предварительный план проведения заседаний депутатов 3 созыва

Воинского сельского совета на 2025 год (приложение №1).

2. Обнародовать настоящее решение путем размещения на информационном стенде в здании

администрации Воинского сельского поселения и разместить на

странице Воинского сельского поселения в сети Интернет.

3. Решение вступает в силу с момента обнародования.

Председатель Воинского сельского совета-
глава администрации Воинского сельского поселения      М.В.Типпа

Приложение № 1

к Решению Воинского сельского

совета Красноперекопского района

Республики Крым от  16 декабря

2024  г. № 31

График

 проведения заседаний депутатов Воинского сельского совета

Красноперекопского района Республики Крым на 2025 год

1)  31.01.2025 г. 15 часов

2) 28.02.2025 г. 15 часов

3) 28.03.2025 г. 15 часов

4) 29.04.2025 г. 15 часов

5) 30.05.2025 г. 15 часов

6) 30.06.2025 г. 15 часов

7) 31.07.2025 г. 15 часов

8) 29.08.2025 г. 15 часов

9) 30.09.2025 г. 15 часов

10) 30.10.2025 г. 15 часов

11) 26.11.2025 г. 15 часов

12) 05.12.2025 г. 15 часов

13) 16.12.2025 г. 15 часов

14) 25.12.2025 г. 15 часов